Exempel A-dagar for berdkning av arbetsar 2023/2024 for ferieanstallda

Med jul-,
Dat

Sport- och pasklov samt tre Lovdagar

Aug Sep Okt Nov Dec Jan Febr

Mar

Arbetsarets
start

Hostterminens
sista dag

Varterminens
forsta dag

Arbetsarets
slut

Kalenderda
gar

2023-08-14

2023-12-21

2024-01-08

2024-06-19
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Aug - dec 92
Arbetsperiodens A-dagar
Fylli eller ta bort 1or (= A-dagar) i enlighet med era énskade start- resp slutdatum.
Andra ev lorna for de lovdagar som ni sjélva planerat.

Det ar sedan l3tt att kontrollera att det blir 194 A-dagar.

A-dagar = Arbetsdagar

19

17

Jan -Jun

N
S

102

194

Lérarnas arbetstid 2023-08-14 - 2024-06-19

262-268
269-275
276-282
283-289
290-296
297-303
304-310

Start HT / Slut VT

83% (86%)
85% (88%)
88% (91%)
90% (93%)
92% (95%)
94% (97%)
96% (99%)




	Arbetsår

